
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - Castellaneta (TA) 

 
 
 

  Prot. n. 8415/C7                                                                                         Castellaneta, 05/12/2013 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria definitiva di istituto domande    messa a 

disposizione su posti di sostegno scuola Primaria e Infanzia 
                 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

    

• Vista la nota Ministeriale prot. n. AOODRPU 8871 del 10/09/2013 ;  

 

• Vista la nota Ministeriale prot. n. AOODGPER 9416 del 18/09/2013 e la n. AOODGPE 9594 

del 20/09/2013 che invitano i Dirigenti Scolastici a tenere in debita considerazione la priorità 

al conferimento delle supplenze ai docenti muniti del previsto titolo di studio di 

specializzazione non inclusi nelle graduatorie di circolo e di istituto di alcuna provincia;  

 

• Vista l’analisi delle istanze pervenute ed esaminate in base al D.M. n. 62 del 13/07/2011; 

 

• Considerato che successivamente alla pubblicazione della graduatoria provvisoria, non è 

pervenuto nessun ricorso 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna,  degli allegati elenchi definitivi delle domande di messa a 

disposizione per supplenze su posti di sostegno della scuola PRIMARIA e INFANZIA . 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all’Albo di questo Istituto e sul sito web 

http://www.pascoligiovinazzi.gov.it per 15 giorni consecutivi e produrrà i suoi effetti sin dal 

primo giorno di pubblicazione. 

 

 

 
                                                                                                    F.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                         

 Prof.ssa Angelica MOLFETTA 
 
 
 
 
 



 

 

PRIMARIA 

N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

TITOLI SERVIZIO TOTALE 

1 RELLA GIUSJ 24/09/1980 47 36 83 

2 RECCHIA  ANGELA ANNA 12/07/1971 45 12 57 

3 DI LECCE  MARISA 26/09/1969 44 12 56 

4 CANTORE  VIVIANA 18/03/1978 42 12 54 

5 LOGRANO STEFANIA 23/07/1989 42 ------- 42 

6 LANZILLOTTA MARTINA 28/03/1989 42 ------- 42 

7 GUERRICCHIO MARIA ROSARIA 07/11/1988 42 ------- 42 

8 CAPUTO  ELISA 10/02/1987 42 ------- 42 

9 DI STASI GIUSEPPINA 26/10/1985 42 ------ 42 

10 CONSOLI ANTONIO 17/08/1972 41 ------ 41 

11 ANTONACI ANNA 18/11/1989 40 ------ 40 

 

INFANZIA 

N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

TITOLI SERVIZIO TOTALE 

1 MANICONE VENERANDA 24/03/1989 41 ------ 41 

2 DI LECCE MARISA 26/09/1969 41 ------ 41 

 
 
 
 
 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Prof.ssa Angelica MOLFETTA 

 


